АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02 июня 2025 года  			      №	12

О внесении изменений и дополнений в
 постановление от 23.04.2019 года № 23
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление письменных разъяснений
налогоплательщикам и налоговым агентам
по вопросам применения нормативно-правовых
актов Октябрьского муниципального образования
о местных налогах и сборах»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения Ртищевского муниципального района Саратовской области, администрация Октябрьского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 23.04.2019 г. № 23 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения нормативно-правовых актов Октябрьского муниципального образования о местных налогах и сборах» следующие изменения и дополнения:
2. Исключить из приложения к постановлению администрации Октябрьского муниципального образования от 23.04.2019 года №23:
        - раздел IV «Формы контроля за исполнением административного регламента предоставления муниципальной услуги»;
        - раздел V « Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа местного самоуправления, представляющего муниципальную услугу, а также его должностных лиц, муниципальных служащих»;
- п. 2.5 «Перечень нормативно правовых актов, регулирующих отношения, возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги» из Раздела II « Стандарта предоставления муниципальной услуги».
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации Октябрьского муниципального образования в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Октябрьского
муниципального образования                                                              А.В. Абакумов